
Bliv en del af Scankab Systems, og vær med til at sætte nye standarder for føringsveje i Danmark. Vi har 
de rigtige føringsveje og kabler på hylderne, men vi mangler dig, der brænder for at skabe resultater og 
opbygge stærke relationer med både nye og eksisterende kunder. 

Så er du klar til at tage din salgskarriere til næste niveau? 
 
Hvad venter dig hos os? 
Som salgskonsulent hos Scankab Systems bliver du en del af en dynamisk virksomhed, der sammen med 
vores Scankab søsterselskaber er førende inden for kabel- og føringsvejeløsninger til en bred vifte af appli-
kationer. Potentialet er enormt, og med kunder over hele landet er der rig mulighed for at gøre en forskel. 
 
Du vil få en grundig produktoplæring i samarbejde med vores erfarne produktchef, så du hurtigt kan føle 
dig hjemme og begynde at opbygge relationer. Du vil være ansvarlig for både at sælge vores innovative 
løsninger til spændende projekter, store som små, og for at vedligeholde og udvikle vores eksisterende 
kundeportefølje. 
 
Din hverdag – et mix af frihed og fællesskab 
Når du ikke er ude og besøge kunder, vil din base være vores hovedkontor i Aarup på Fyn. Derfor vil det 
være en fordel, hvis du bor i rimelig køreafstand til Aarup. 
 
Hvem er du? 
Din baggrund kan være mangfoldig – måske har du kommerciel erfaring, en håndværksmæssig baggrund 
eller kendskab til el-tekniske produkter. Det vigtigste er, at du er en selvstarter med et skarpt købmands-
gen, er nysgerrig og har en naturlig evne til at skabe gode relationer.

Du skal kunne sige ja til:
• At være resultatorienteret
• At have gode forhandlingsevner
• At elske at skabe og pleje kunderelationer
• At arbejde selvstændigt og planlægge samt gennemføre salgsaktiviteter
 
Klar til at tage springet? 
Vi afholder samtaler løbende, så vent ikke for længe med at sende din ansøgning. Hvis du har spørgsmål, 
er du velkommen til at kontakte Jan Christensen på tlf. 2069 7203. 
 
Send din ansøgning, CV og relevante bilag via stillingsopslaget på jobindex, som du finder under ”Scankab 
Salgskonsulent”. 

Hvem er Scankab Systems? 
Scankab Systems er en højt specialiseret virksomhed, der tilbyder alt indenfor føringsveje, gitterbakker, 
kabelstiger og kabelbakker. Vi rådgiver og leverer alt fra standard til skræddersyede produkter, som opfylder 
kundens krav i både små som store projekter.

DRIVER KØBMANDSKAB OG STÆRKE 
KUNDERELATIONER DIG FREM I LIVET?

STILLINGSOPSLAG

Så er du måske vores nye salgskonsulent til føringsveje.


